

Narol, 21.11.2023 r.

**Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Narol  
w sprawie petycji mieszkańców zamieszkałych przy ul. Armii Krajowej w Narolu**

W dniu 14 sierpnia 2023 r. do Urzędu Miasta i Gminy Narol wpłynęło pismo - petycja mieszkańców Gminy Narol, zamieszkałych przy ul. Armii Krajowej w sprawach: dróg gminnych przy ul. Armii Krajowej w Narolu, niestabilnych mostków, braku właściwego oświetlenia.

Mieszkańcy w powyższym piśmie informują Radę Miejską w Narolu o tym, że czują się traktowani gorzej w stosunku do innych mieszkańców gminy. Z treści pisma wynika, że według mieszkańców na terenie ul. Armii Krajowej w Narolu nie wykonuje się inwestycji i remontów głównie na drogach, w tym brakuje właściwego oświetlenia niektórych miejsc.

Pismo (petycja) zostało niezwłocznie przekazane do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Narolu. Na posiedzeniach wszystkich stałych Komisji Rady Miejskiej w Narolu, które obradowały w dniu 28 sierpnia 2023 r. radni zostali zapoznani z pismem mieszkańców ul. Armii Krajowej w Narolu, stwierdzając jednocześnie, że sprawa ta należy do kompetencji Burmistrza Miasta i Gminy Narol polecając jednocześnie zajęcie się tą sprawą. Sprawa ta nie została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Burmistrz Miasta i Gminy Narol zlecił niezwłocznie pracownikom Urzędu Miasta i Gminy Narol przeprowadzenie wizji w terenie, na podstawie złożonej petycji, czego wynikiem została spisana notatka służbowa z dnia 25.08.2023 r. z przeglądu dróg na ul. Armii Krajowej w Narolu. W przeglądzie dróg brali udział – Inspektor Urzędu Miasta i Gminy Narol zajmujący się drogami oraz Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej.

Do chwili obecnej na terenie ul. Armii Krajowej w Narolu zostały wykonane następujące czynności:

- wykonano w części ulicy uzupełnienia ubytków w nawierzchniach asfaltowych;
- uszkodzone przepusty drogowe zostały wyremontowane (naprawione);
- zakrzaczenia oraz gałęzie, które zachodzą na drogi gminne zostały zidentyfikowane oraz częściowo przecięte.

W następnym kroku zostaną ustawione solarne lampy doświetlające w miejscach najbardziej zagrożonych (ciemnych).

Pozostałe zadania i działania po uzgodnieniu tych zadań w terenie, będą wykonywane indywidualnie w ramach posiadanych możliwości finansowych.

**Burmistrz  
Miasta i Gminy Narol  
(-)  
Grzegorz Dominik**